CITTA DI RAGUSA

SETTORE X1V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotaia al Hegistro Generale | OGGETTO:

Indata .g £rp s ACCREDITO € 17.200,00 PER SPESE
S e SPEDIZIONE VERBALI
M. 209

N. 25 Settore XIV

Del 2.02.2009

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2009 CAP. o it
FONZ. 07 SERV. © INTERV.
IL RAGIONTERE
WL

L'anno duemilastte, il giomo due del mese di febbraio, su proposta del

Funzionario Dott.ssa Amaru Nunziata ?ﬁs?@ﬁ&&?ﬁ}ﬁ%{, del?’ U0, CED/Verbaly,

ne % "ufficio del settore XIV il Dirigente Rosario Spata ha adottato la seguente
leterminazione:



CONSIDERATO che il vigente regolamento di contabilitd del Comune di Ragusa consente
Fanticipazione, soggetta a rendicontazione, di somme da destinare esclusivamente a spese
urgenti per Uattivita det vart settori dell’amministrazione; ..
CONSIDERATO che I'ufficio verbali di questc Comando procede alla notifica dei verbali di
infrazione al C.d.S., nei casi in cui non & stata possibile la contestazione immediata, a mezzo
servizio postale mediante raccomandata con avviso di ricevimento, ponendo a carico del
trasgressore le spese di notifica cosi come previsto-dall’art. 701 commi 3% 4° del C.d.S.
CONSIDERATA la necessita di autorizzare I'ufficio Ragioneria di emettere mandato di
pagamento con prelievo dal eapitolo di bilancio relativo ai proventi delle sanzioni amministrative
pecuniarie per violazioni al C.d.8. che comprendono anche Ie spese di notifica e con versamento
sul cep. no 11654977 intestats a POSTE ITALIANE SpA RAGUSA GESTIONE
ANTICIPL E DEPOSITI Via Ercolano n, 7 { riguardante Ia spedizione dei verbali al C.d4.5.
% o
CONSIDERATO che il bilancio non 2 ancofa stato approvato ma che ¢ necessario ed urgente
procedere alla spedizione dei verbali onde garantirne la notifica pruna del termine di 150 giorni;
VISTO Part. 53 del Regolamento comunale Uffici e Servizi:

VISTO Part. 39 del Regolamento di Polizia Municipale;

VISTO Part.201 commi 3% 4° del C.4.8,

DETERMINA

1) Autorizzare P'ufficio Ragioneria ad emeftere mandato di pagamento con acerediio della
somma di EURG  17.200,00 su ce.p. n. 11634977 cosi suddivisi: € 12.000,00 per la
spedizione e notifica dei verbali di infrazione al Codice delia Strada redatti dal Comando di
P.M. intestate 2 POSTE ITALIANE SpA RAGUSA GESTIONE ANTICIPI £ DEPOSITI
VIA ERCOLANO N.7 ed € 5.200,00 per le spese di II" notifica da acereditare sul conte di
credito speciale di eguale numero; ;

2} imputare il suddetto prelieve al cap. 1430.2, funz.?7serv.)/ int.0 2( fmp. 551 /) del bilancio
2009. .

3} Dare atte che tale somma non supera i doedicesimi dello stanziamento assestato
dell’ultimo bilancio approvats;

il DIRIGENTE ™
{ Dott. Rs?agﬁ S/;ﬁgta )

gf» FLEAN

¥




Da rasmetterst d’ufficio ai seguenti settori/uffict: Ragioneria




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

- .

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Al
Ragusa !l ke
Lt
i

P

[l sottoscritto Messo comunale aftesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 5 FER 00
' LE
zi%?&%;% gﬁw : NA
Thagiiarn Ser i
Vi
I sottoscritto Messo comunale attestg il mmpimaﬁ%@ del _gﬁ;ﬁdigam periodo di
pubblicazione e cioé dal 17 EEn oam al 18 FER. 7000

L MESSO/ L OMUNALE




